
ROMÂNIA 
JUDEŢUL CLUJ                                                                                            
CONSILIUL JUDEŢEAN 
PREŞEDINTE 

 

DISPOZIŢIA nr. 161 

din 29 martie 2018 

privind constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea 
contractului având ca obiect : Servicii de proiectare, inginerie si asistenta tehnica din 

partea proiectantului privind proiectul "Restaurarea, conservarea si punerea in valoare a 

ansamblului monument istoric castel Bánffy, sat Rascruci, comuna Bontida, judetul Cluj" 
 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr. 10.692 /28.03.2018 întocmit de către Direcţia 

Dezvoltare şi Investiţii privind numirea Comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea 

contractului având ca obiect : Servicii de proiectare, inginerie si asistenta tehnica din 

partea proiectantului privind proiectul "Restaurarea, conservarea si punerea in valoare a 

ansamblului monument istoric castel Bánffy, sat Rascruci, comuna Bontida, judetul Cluj", 

În conformitate cu :  

art. 71 - 75 din Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice, cu modificările și 

completările ulterioare 

art. 104 alin. (1) lit. f) și alin. (4) lit. a) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

art. 23 din Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și 

completările ulterioare; 

art. 126 şi art. 127 din Hotărârea Guvernului nr. 395/2016 pentru aprobarea 

Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea 

contractului de achiziţie publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind 

achiziţiile publice; 

 În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale 

nr. 215 / 2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

D I S P U N E : 

 

Art. 1. Se constituie Comisia de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului 

având ca obiect : Servicii de proiectare, inginerie si asistenta tehnica din partea 

proiectantului privind proiectul "Restaurarea, conservarea si punerea in valoare a 

ansamblului monument istoric castel Bánffy, sat Rascruci, comuna Bontida, judetul Cluj", în 



următoarea componenţă : 

 

Preşedinte cu drept de vot:  

Coman Diana - şef serviciu - Serviciul Managementul Proiectelor; 

Membri :   

Salanta Claudiu Daniel - Arhitect sef - Directia de Urbanism si Amenajarea 

Teritoriului; 

Muresanu Anda - şef serviciu - Serviciul Autorizare, Disciplină în Construcţii, GIS; 

Botezan Lavinia - consilier - Serviciul Managementul Proiectelor; 

Matei Petru - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice; 

     Art. 2 - Se nominalizează ca membri de rezervă pentru comisia numită la art. 1:   

Rad Niculina - consilier, Serviciul Managementul Proiectelor; 

Furcovici Daniela - consilier - Serviciul Managementul Proiectelor; 

Muntean Crina - consilier Juridic - Serviciul Juridic, Contencios Administrativ; 

Ciortea Teofil - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice; 

  Art. 3 - Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează persoanele 

nominalizate la art. 1 şi art. 2, care vor îndeplini atribuţiile cuprinse în H.G. nr. 395/2016. 

  Art. 4 - Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate, precum şi 

Prefectului Judeţului Cluj. 

                      
 

                          A V I Z A T: 

           PREŞEDINTE               

 SECRETAR  AL JUDEŢULUI 

    Alin Tișe                                                                

Simona Gaci     

             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


